\ Aufziige fiir KRANKENHAUSER UND PFLEGEEINRICHTUNGEN

ELEKTRISCH
GEARLESS
(DAUERMAGNET-
MASCHINEN
LETZTER GENERATION)

HYDRAULISCH

VERTRA

Sund C

Sund C

MODELL

CA60 GO!

CR90 GO!

CH90 GO!

CH100 GO!

CH100-IM GO!

CA60 H

CR90 H

CH90 H

CH100 H

CH100-IM H

1000 Kg

1275 Kg

1600 Kg

2000 Kg

2500 Kg

1000 Kg

1275 Kg

1600 Kg

2000 Kg

2500 Kg

KAPAZITAT

Fir 60 cm breite Tragen

Fiir 90 cm breite Betten
+ 1 Begleiter

Fir 90 cm breite Betten
+ 2 Begleiter

Fur 100 cm breite Betten
+ 2 Begleiter

Flr 100 cm breite Betten
+ Beistelltisch

Flr 60 cm breite Betten

Fir 90 cm breite Betten
+ 1 Begleiter

Fir 100 cm breite Betten
+ 2 Begleiter

Fir 90 cm breite Betten
+ 2 Begleiter

Flr 100 cm breite Betten
+ Beistelltisch

GESCHWIN- l ANZAHL DER
DIGKEIT BELADUN-
(m/s) GEN

BESCHREIBUNG

Hochste Effizienz
1.0-1.6- des Schachtes
2.5 Okoeffizienz und
-design

1
2x180°

Grole

Anpassungsfahig-

keit, wodurch die
maximale Flache
des Fahrkorbes in
einem minimalen
Raum erhalten
wird

0,5

smriical fraltic Es wird empfohlenen, eine Studie zum Vertikalverkehr des Gebaudes durchzufihren, um die Qualitat des Services zu verbessern. Siehe unsere App VERTRA auf toolspace.mpascensores.com

EMPFOHLENER GEBRAUCH

Geschwindigkeit 1.0 m/s fir
Gebaude bis zu 15 Haltestellen
(50 Meter Forderhéhe), mittlerer
Verkehr

Geschwindigkeit 1.6 m/s fir
Krankenhauser mittleren bis
héheren Verkehrs
Geschwindigkeit 2.5 m/s fur
Hochhauser, mittlerer bis hoher
Verkehr

Gebaude bis zu 15 Meter
Forderhohe
Mittlerer bis hoher Verkehr



